证券代码: 300723 证券简称: 一品红 公告编号: 2020-072

## 一品红药业股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一品红药业股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司向不特定对象发行可转换公司债券项目保荐机构光大证券股份有限公司(以下简称"光大证券")关于变更保荐代表人的通知,光大证券原保荐代表人钟越先生因个人原因离职,为保证公司向不特定对象发行可转换公司债券项目工作的有序进行,光大证券现委派保荐代表人陈瑜先生(简历详见附件)接替钟越先生继续履行公司本次可转债项目的相关工作。

本次变更保荐代表人后,公司向不特定对象发行可转换公司债券项目保荐代表人为申晓毅先生、陈瑜先生,持续督导期为公司本次向不特定对象发行可转换公司债券上市当年剩余时间及其后两个完整会计年度。公司对钟越先生在公司本次可转债项目上所做的工作表示衷心感谢!

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会 2020年9月14日



## 附件: 陈瑜先生简历

陈瑜先生:保荐代表人,就职于光大证券投资银行部,南开大学法学硕士,曾任职于北京市金杜(广州)律师事务所。2014年7月加入光大证券工作至今,参与了广州广电计量检测股份有限公司(832462)、广东葫芦堡文化科技股份有限公司(832588)、广州方圆现代生活服务股份有限公司(834381)、广州尚航信息科技股份有限公司(836366)新三板挂牌项目及广州广电计量检测股份有限公司(002967)、郑州天迈科技股份有限公司(300807) IPO 项目。